

8	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 начальник Управления образования
 (должность)

 (подпись)

 Горбулина Валентина Васильевна
 Ф.И.О.

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 заместитель начальника Управления
 образования
 (должность)

 (подпись)

 Козлова Ольга Ивановна
 Ф.И.О.

 (дата)

 старший инспектор Управления образо-
 вания
 (должность)

 (подпись)

 Вишнякова Светлана Владимиров-
 на
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3606
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Ерастова Л.И.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

